2015年度日本農業経済学会 第２回幹事会 議事録

開催日時：2016年 3月 28日（月）17:15～

会  場：秋田県立大学（秋田キャンパス） 共通施設棟 A２１１号室

出席者（16 名）：生源寺会長，福井副会長（学会誌），玉副会長（学会賞・国内学術交流・

改革），米倉副会長（国際交流），中嶋副会長（企画・改革），櫻井清一理

事（庶務），神代理事（庶務），松下理事（財務），立川理事（和文誌編集），

櫻井武司理事（英文誌編集），福與理事（学会賞・国内学術交流），不破理

事（国際交流），能美理事（企画），梅津理事（情報），鵜川理事（開催校），

農林統計協会・武石参与（事務局）

オブザーバー ：草苅会員（会長特別補佐として），首藤会員（次期庶務）

開会

１．学会長挨拶 開会にあたり、生源寺会長より簡単な挨拶があった。

２．理事会および総会の議事進行について

・ 本日（3／28）18 時から，開催される理事会の議事進行，配付資料について，確認を

行った。

・ また，明日（3／29）開催の総会の議事進行，配布資料についても，確認を行った。

・ 特に会則・諸規程の改正について，重点的に確認した。

３．2016年度秋田県立大学大会について

・ 鵜川理事（大会開催校）からの説明と確認を行った。

４．その他

・ 2017年度の大会は千葉大学で 3月下旬、2018年度は現在、交渉中。

・ 今期役員で引継ぎ資料を作成し、次期役員が決定後、速やかに引き継ぎを実施するこ

とを，再確認した。

閉会

文責：神代（2016/4/11）